
ZARZĄDZENIE  NR 88/2010/P

PREZYDENTA  MIASTA  PABIANIC

z dnia 20 kwietnia 2010 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania  publicznego 
z zakresu ochrony i promocji zdrowia oraz organizacji wolontariatu na rzecz dzieci 

onkologicznie chorych

Na podstawie  art.  11  ust.  1  i  art.  13  ust.  1  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003 r.  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003 r. Nr 96 poz. 873, z 2004 r. Nr 64 poz. 593, Nr 116 poz. 1203 i 
Nr 210 poz. 2135, z 2005 r. Nr 155 poz. 1298, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1462, Nr 249 poz. 2104, z 
2006 r. Nr 94 poz. 651, z 2008 r. Nr. 209 poz.1316, z 2009 r. Nr 19 poz. 100,  Nr 22 poz. 120, Nr 157 
poz.1241,  z  2010 r.  Nr  28 poz.  146),  art.  4  pkt.7  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004 r.  Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655, z 2008 r. Nr 171 poz. 1058, Nr 220 poz. 1420, Nr 
227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 101, Nr 65 poz. 545, Nr 91 poz. 742, Nr 157 poz. 1241, Nr 206 
poz. 1591, Nr 219 poz. 1706, Nr 223 poz. 1778) oraz Uchwały Nr LVII/720/09 Rady Miejskiej  w 
Pabianicach z  dnia  16 grudnia  2009 r.  w sprawie przyjęcia  „Programu współpracy na rok 2010 Gminy 
Miejskiej  Pabianice  z organizacjami pozarządowymi  oraz  podmiotami,  o  których  mowa w art.  3  ust.  3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zarządza się, co 
następuje:

§1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację wymienionego w ust. 3 zadania publicznego na 
łączną kwotę 30.000,00 zł.

2. Środki finansowe na realizację zadań zostały zabezpieczone w dziale 852, rozdział 85295, §2820 
budżetu Miasta Pabianic na rok 2010.

3. Konkursem zostało objęte:

1)wspieranie realizacji zadania pod nazwą:

Zadanie 1: Ochrona i promocja zdrowia zdrowia oraz organizacja wolontariatu na rzecz dzieci
onkologicznie chorych  z terenu miasta Pabianic poprzez:

  a) szkolenie wolontariuszy w zakresie opieki nad dzieckiem onkologicznie chorym,
  b) edukacja  mieszkańców Pabianic w zakresie :

- honorowego dawstwa szpiku,
  - profilaktyki chorób nowotworowych..

 
Kwota dotacji - 30.000 zł.

§ 2. Dotacje będą przyznawane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.U.  z  2003  r.  Nr  96  poz.  873  z  późn.  zm.)
 i kryteriami wyboru ofert stanowiącymi Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Ustala się termin realizacji zadania na okres od 1czerwca  2010 r. do 31 grudnia 2010 r.

§ 4. Ustala się termin składania ofert na dzień 14 maja 2010 r.

§ 5. Ogłoszenie otwartego konkursu ofert stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.   
        
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic
/-/ Zbigniew Dychto


	ZARZĄDZENIE  NR 88/2010/P
	PREZYDENTA  MIASTA  PABIANIC
	z dnia 20 kwietnia 2010 r. 


